

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

"Opravy komunikací 2019"

Číslo	Název	Budoucí vlastník, správce/provozovatel	KSO	CZ-CPA	Položka rozpočtové skladby *	Cena bez DPH [Kč] **	Sazba DPH	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Název zakázky								
a	ul. Dalimilova, k.ú. Chomoutov. v úseku od č.o. 14 po ul. Hrachoviska					240 457,36	21%	50 496,05	290 953,41
b	ul. Rubešova, k.ú. Řepčín, v úseku spoj. na ul. J. Glazarové					24 512,00	21%	5 147,52	29 659,52
c	ul. Hraniční, k.ú. Nová Ulice, v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Ing. Ondřejem Adamikem s názvem „Ul. Hraniční – propojovací chodník“ ve stupni DSP+DPS					96 678,00	21%	20 302,38	116 980,38
d	ul. Farského, k.ú. Hodolany, v úseku od č.o. 20 po ul. Klimeckého					192 579,60	21%	40 441,72	233 021,32
e	ul. Hanušova, k.ú. Lazce, v úseku od ul. Demlova po č.o. 18					159 650,50	21%	33 526,61	193 177,11
f	ul. Velkomoravská, k.ú. Nové Sady, v úseku od autobusové zastávky po ul. Valdenská					330 502,00	21%	69 405,42	399 907,42
							21%	0,00	0,00
CELKEM						1 044 379,46	21%	219 319,69	1 263 699,15

název: Technické služby města Olomouce,a.s.

Adresa: Zamenhofova 783/34, Olomouc

Dat 10.07.2019

Razítko: podpis:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 779 00
 IČO 258 26 603 (3)
 DIČ CZ25826603



Název zakázky/ 5) chodník ul. Dalimilova od č. 14 po Hrachoviska část OKUL- var. jednořádek /KMČ Chomoutov č. 5

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Dlážděné komunikace					
1	Předlažba 30/30 tl. 6 cm do písku	m ²	108,2	738	79851,60
2	Předlažba 50/50	m ²	0	738	0,00
3	Výměna podkladních vrstev do 20 cm, včetně výkopových prací skládka AB	m ²	108,2	359	38843,80
4	Přeložení silniční obruby nájezdové	m	68,5	510	34935,00
5	Přeložení chodníkové obruby ABO 14/10 výška 25 cm	m	73	374	27302,00
6	přeložení jednořádku	m	92	198	18216,00
7	Pokládka živice včetně vybourání a zařezání podél obruby 0,5 m	m ²	0	996	0,00
8	Předlažby vjezdů žul. kostka 10/10	m ²	39,04	574	22408,96
9	Výšková úprava poklopů a vpustí	ks	5	2100	10500,00
10	Výšková úprava šoupatek a hydrantů	ks	5	680	3400,00
11	VRN - zabezpečení staveniště, dopravní značení	soubor	1	5000	5000,00
CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY					240457,36
Pozn: Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.					
Celkem včetně DPH					290953,41

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 779 00
 IČO 258 26 603 (30)
 DIČ CZ25826603

Název zakázky/ KMČ: 4) ul. Rubešova spojka na Glazarovou recyklát oprava vozovky / Řepčín KMČ č.22

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
	Dlážděné komunikace				
1	Provizorní opravy recyklátem				
		m ²	81	252	20412,00
2	Výšková úprava poklopu				
		ks	1	2100	2100,00
3	VRN, zařízení staveniště a ostatní přesuny, DZ přechodné	soubor	1	2000	2000,00
	CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY bez DPH				24512,00
	Pozn: Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.				
	Včetně DPH				29659,52

10.7.2019

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603 (30)
DIČ CZ25826603

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18OA02
Stavba: Hraniční - propojovací chodník

KSO: 822 29 3
Místo:
CZ-CPV: 45233160-8

CC-CZ: 21121
Datum: 10. 10. 2018
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Ondřej Adamík

IČ: 04625170
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	96 678,00
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	96 678,00	20 302,38
		0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	116 980,38
------------	---	-----	------------

10.7. 2019

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOC
Olomouc, Zamenhofova 7
PSČ 779 00

IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603

(30)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18OA02

Stavba: Hraniční - propojovací chodník

Místo: Datum: 10. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		96 678,00	116 980,38	
SO101	Chodník	74 678,00	90 360,38	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00	26 620,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hraniční - propojovací chodník

Objekt:

SO101 - Chodník

KSO: 822 29 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 10. 2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 678,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 678,00	21,00%	15 682,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 360,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hraniční - propojovací chodník

Objekt:

SO101 - Chodník

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum:

10. 10. 2018

Projektant:

Ing. Petr
Adamčík

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

74 678,00

HSV - Práce a dodávky HSV

74 678,00

1 - Zemní práce

18 747,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

435,00

5 - Komunikace pozemní

32 343,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 218,50

997 - Přesun sutě

227,54

998 - Přesun hmot

7 706,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hraniční - propojovací chodník

Objekt:

SO101 - Chodník

Místo:

Datum: 10. 10. 2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

mg. Ondřej

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 678,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

74 678,00

D 1

Zemní práce

18 747,56

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	58,00	232,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	4,000	63,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	18,690	86,00	1 607,34	CS ÚRS 2016 01
4	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	18,690	26,00	485,94	CS ÚRS 2016 01
5	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	4,673	453,00	2 116,87	CS ÚRS 2016 01
6	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m ³	18,690	242,00	4 522,98	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	18,690	17,20	321,47	CS ÚRS 2016 01
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,399	140,00	4 395,86	CS ÚRS 2016 01
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	2,850	95,00	270,75	CS ÚRS 2016 01
10	M	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkoplsky) kamenivo mimo normu šterkoplské neřízený (stabilizační zemina)	t	5,700	206,00	1 174,20	CS ÚRS 2016 01
11	K	181006112	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m ²	19,000	14,00	266,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhuštěním	m ²	76,650	23,60	1 808,94	CS ÚRS 2016 01
13	K	181411151	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	19,000	66,70	1 267,30	CS ÚRS 2016 01
14	M	005724100	Osiva pícní směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	0,285	90,90	25,91	CS ÚRS 2016 01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

435,00

15	K	388995212-R	Chráníčka kabelů z trub HDPE přes DN 80 do DN 110	m	6,000	72,50	435,00	
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------	--

D 5

Komunikace pozemní

32 343,10

16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštěním tl. 200 mm	m ²	44,400	147,00	6 526,80	CS ÚRS 2016 01
17	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	7,300	313,00	2 284,90	CS ÚRS 2016 01
18	M	592451190	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková SLEPECKÁ 1 m ² =50 kusů 20 x 10 x 6 barevná	m ²	0,700	531,00	371,70	CS ÚRS 2016 01
19	M	592453090-R	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba drážkovaná pro nevidomé 20 x 20 x 6	m ²	6,700	331,00	2 217,70	
20	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m ² do 0,25 m ² , pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	37,000	209,00	7 733,00	CS ÚRS 2016 01
21	M	592456810	Dlaždice betonové dlažba desková betonová dlažba hladká 40 x 40 x 5 šedá	m ²	37,000	357,00	13 209,00	CS ÚRS 2016 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 218,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	915111115	Vodorovné dopravní značení sřítkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	18,500	25,00	462,50	CS ÚRS 2016 01
23	K	916111122-R	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 16/20 n XF1	m	8,000	102,00	816,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	916131213-R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 16/20 n XF1, do lože z betonu prostého téže značky	m	4,000	240,00	960,00	
25	M	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
26	M	592174690	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	916231213-R	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 16/20 n XF1, do lože z betonu prostého téže značky	m	36,000	198,00	7 128,00	CS ÚRS 2016 01
28	M	592174170	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové Standard 100 x 10 x 25	kus	36,000	146,00	5 256,00	CS ÚRS 2016 01

D 997

Přesun sutě

227,54

29	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,820	48,49	39,76	CS ÚRS 2016 01
30	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,560	13,00	85,28	CS ÚRS 2016 01
31	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	0,820	125,00	102,50	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

7 706,30

32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dílčím dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	40,137	192,00	7 706,30	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hraniční - propojovací chodník

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 29 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 10. 2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				22 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 000,00	21,00%	4 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 620,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hraniční - propojovací chodník

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum:

10. 10. 2018

Projektant:

ing. Ondřej

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 000,00
M - Práce a dodávky M	3 500,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hraniční - propojovací chodník

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 10. 10. 2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing. Ondřej

Zhotovitel:

Zpracovatel:


Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 000,00	
D	M		Práce a dodávky M				3 500,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 500,00	
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 500,00	
2	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
5	K	030001030	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soub.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

Název zakázky/ KMČ: 1A) ul. Farského od č. 21 po ul. Klimeckého 40/40 / Staré Hodolany a Bělidla KMČ č.24

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Dlážděné komunikace					
1	Předlažba 30/30 do písku	m ²	110,80	738,00	81770,40
2	Výměna podkladních vrstev do 20 cm	m ²	110,80	359,00	39777,20
3	Přeložení jednořádku z kostek	m	56,00	198,00	11088,00
4	Přeložení dvojřádku z kostek	m	0,00	328,00	0,00
5	Přeložení silniční bet. obruby	m	56,00	510,00	28560,00
6	Přeložení obrub bet. záhon do betonu	m	0	252	0,00
7	oprava živичné vozovky včetně zařezání a vybourání, skládky	m ²	29	996	28884,00
8	Výšková oprava vpusti	ks	0	2100	0,00
9	Výšková úprava šoupat a hydrantů	ks	0	680	0,00
10	Výšková oprava poklopů	ks	0	2100	0,00
11	úprava zelených pásů včetně ornice a osetí	m ²	0	255	0,00
12	Oprava napojení ve vjezdu 10/10 žul. kostka	m ²	0,00	574,00	0,00
13	VRN, zařízení staveniště a ostatní přesuny, DZ přechodné	soubor	1	2500	2500,00
CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY bez DPH					192579,60
Pozn: Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.					
Včetně DPH					233021,32

10. 7. 2017



TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUČE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603 (30)
DIČ CZ25826603

Název zakázky/ KMČ:1) Hanušova od ul. Demlova po č. 18 chodník 40/40 KMČ č.7 Lazce

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Dlážděné komunikace					
1	Předlažba změna na 40/40 do písku	m ²	113,5	738	83763
2	Výměna podkladních vrstev do 25 cm	m ²	113,5	359	40746,5
3	Výšková úprava šoupat a hydrantů	ks	2	680	1360
4	Přeložení záhonových obrub do betonu	m	63	252	15876
5	Výšková úprava vpusti a poklopů	ks	2	2500	5000
6	úprava zelených pásů včetně ornice a osetí	m ²	31	255	7905
7	VRN, zařízení staveniště a ostatní přesuny, DZ přechodné	soubor	1	5000	5000
CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY bez DPH					159650,5
Pozn: Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.					
Celkem včetně DPH					193177,105

10.7.2019

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603 (30)
DIČ CZ25826603

Název zakázky/ KMČ: 1E) Předlažba chodníku ul. Velkomoravská od BUS po ul. Valdenská - 40/40 /KMČ č.15 Nové Sady

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Dlážděné komunikace					
1	Předlažba změna na 40/40 do písku	m ²	245	738	180810,00
2	Výměna podkladních vrstev do 20 cm, včetně výkopových prací skládka AB	m ²	245	359	87955,00
3	Přeložení obrubníků zahradních do betonu	m	161	252	40572,00
4	Vymodelování zel pásu do š. 1m u obrub, dodávka ornice a úprava okolí	m ²	83	255	21165,00
CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY					330502,00
Pozn: Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.					
Celkem včetně DPH					399907,42

10.7. 2019
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 779 00
 IČO 258 26 603
 DIČ CZ25826603 (39)

